Virksomheter:

Kontaktperson Adresse Telefon |E-post
Alvdal kommune
Solsida Omsorgsheim Dan Frede Hyttemoen 2560 Alvdal 62 48 94 18 |dan-frede.hyttemoen@alvdal.kommune.no
Folldal kommune
Folldal Bo & servicesenter Aashild Bge 2580 Folldal 62 49 11 08 |Aashild.boe@folldal.kommune.no
Os kommune
Verjatunet Gunnhild Hegdalsvik 2550 Os 62 47 01 90 | oskjokken@os.kommune.no
Rendalen kommune
Rendalen Sykehjem Ashild Sgberg 2485 Rendalen |62 46 63 65 | Ashild.soberg@rendalen.kommune.no
Radhuskantina May Sand 2485 Rendalen |[6246 8500
Stor-Elvdal kommune
Moratunet Sykehjem Patrick Henriksen 2480 Koppang 47 45 83 77 | Patrick.henriksen@stor-elvdal.kommune.no
Tynset kommune
Tjsnnmosenteret Ggran Aas Grgntvedt 2500 Tynset 62 47 10 13 | goran.aas.grontvedt@tynset.kommune.no
Tolga kommune
Tolga Omsorgstun Sissel Hegseth 2540 Tolga 62 49 64 59 |sissel.hegseth@tolga.kommune.no
Engerdal kommune
Fjellheimen Leirskole Tor Erik Skramstad 2440 Engerdal |62 45 66 92 |tor.erik.skramstad@engerdal.kommune.no
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Engerdal Helsesenter Vigdis Elvheim 2443 Drevsjo 62 45 86 22 | Kjokkenl@engerdal.kommune.no
Trysil kommune

Trysil Sykehjem Sglvi @vrevik 2420 Trysil 40 43 79 26 |solvi.ovrevik@trysil.kommune.no
Amot kommune

Desettunet 2450 Rena 62 43 40 00

Ryslingmoen sykehjem Lena Heide 2450 Rena 48 88 31 94 | Lena.heide@amot.kommune.no
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